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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


I boken står att en bild hade bifogats meddelandet och Anna Hage tillfrågas om hon tittade på bilden varpå hon svarar att hon nog har kvar meddelandet.

Anna Hage kontrollerar sin telefon och får fram att personen heter  samt bilden som hon fick tillsänd sig, ett fotografi tas över den aktuella bilden och kontaktuppgifterna, bifogas förhöret.

Anna Hage tillfrågas om vad hon skulle ha svarat på frågan från  blir svaret "Nej, jag har inte sett honom". Anna Hage kan inte minnas att hon sett det ansiktet som hon fick på bilden.

Anna Hage berättar att  har kontaktat henne igen och hon har pratat lite med honom. Det han nu skrivit är att han har läst boken och varit trevlig, han har varit väldigt intresserad av att komma i kontakt.

Anna Hage får se en färgbild på samma person, bifogas förhöret, varpå Anna Hage svarar med "Nej".

Anna Hage har ingen minnesbild av att hon skulle ha sett den personen och säger samtidigt att hon hade fokus på Olof Palme och såg mest ben.

Anna Hage uppger att hon säger att hon inte har sett militären förut men hon har en känsla av att hon har gjort det.

Hon kan inte säga varför eller hur, utseendemässigt är han lik  men hon har en känsla av att hon på något sätt har sett honom tidigare. 

Anna Hage kan inte säga att det är så men det är en känsla som hon har haft.





 Anna 




Anna Hage har inte någon uppfattning av i vilken situation detta i så fall skulle ha varit ifrån men det skall ha varit tidigare än mötet. Hennes känsla var att han kände henne. 

Anna Hage kan inte förklara men känner att hon måste säga det men kan inte svara för vad det står för.

Anna Hage har nu inget som hon nu kan komma på att hon inte har berättat men det kan vara så att hon kommer på något.

Avslutningsvis uppger Anna Hage






På fråga om händelsen på caféet har inträffat blir svaret "Oh ja, absolut och hon har inte träffat honom efteråt."

Förhöret avslutas klockan 17:22



2018-05-16
läser Anna Hage igenom förhörsutskriften och godkänner den med de tillägg som redovisas i fotnoter.
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